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Kohde  
 

Filatelistinkatu sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma on esitetty 
piirustuksissa nro 31465/1 ja 31465/2.  

 
Katusuunnitelma on Eteläisen Postipuiston valmisteilla olevan asemakaavan muu-
tosehdotuksen nro 12565 ja liikennesuunnitelman nro 6923 mukainen. 

 
Lähtökohdat 

 
Filatelistinkatu on uusi katu, joka sijoittuu uudelle Eteläisen Postipuiston asemakaa-
va-alueelle. Filatelistinkadun alkupäähän eteläpuolelle katua rakentuu toimitilakort-
teleita ja pohjoispuolelle asuinkortteleita. Filatelistinkadun loppupäähän rakentuu 
molemmille puolille katua asuinkortteleita. Lisäksi Filatelistinkadun varrelle sijoittuu 
päiväkoti ja Eckerönpuisto. 
 
Filatelistinkadun rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntoraken-
tamisen kaava-alueella. 
 
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja toimitilojen käyttäjät. 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
 

Filatelistinkatu on Eteläisen Postipuiston asemakaava-alueen tonttikatu. Filatelistin-
katuun liittyviä uusia katuja ovat kokoojakatu Sähkekatu, tonttikatu Filatelistinkuja ja 
tonttikatu Postisoudunkatu. Lisäksi katuun liittyy myös Eckerönpuiston jalkakäytävät 
ja pyörätiet. 
 
Kadulla on ajoradan molemmin puolin erotuskaistat, joilla on katupuita ja kadunvar-
sipysäköintiä, sekä jalkakäytävät. Kadun pyöräliikenne on ajoradalla. Katualueen 
leveys on 18,0 metriä. Ajoradan leveys on 6,0 metriä, erotuskaistojen leveys on 3,0 
metriä, pysäköintipaikkojen leveys on 2,0 metriä ja jalkakäytävien leveys 3,0 m. 

 
Filatelistinkadun ja Filatelistinkujan risteysalueella jalkakäytävät yhdistyvät laajem-
paan katuaukioon. Filatelistinkujan ja Eckerönpuiston suojatiet ovat korotettuja. 
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Filatelistinkadun ajorata, jalkakäytävät ja pysäköintipaikat ovat asfalttipintaisia. 
Erotuskaistat on kivetty harmaansävyisellä noppakiveyksellä. 
 
Pysäköintipaikkojen väleissä on kantavalla kasvualustalla katupuita. Katupuiden 
ympärykset on kivetty harmaansävyisellä noppakiveyksellä. Katupuilla on juuristori-
tilät ja runkosuojat. Reunatuet ovat harmaata luonnonkiveä. 
 
Filatelistinkadun ja Filatelistinkujan risteysalueelle sijoittuva aukio kivetään harmaan 
– ja mustan sävyisillä luonnonkivilaatoilla. Luonnonkiveyksen ladontakuvio muodos-
taa alueelle tunnusomaisen suurkuvion. Luonnonkiveysaluetta reunustaa metrin le-
vyinen harmaansävyinen noppakivikaista. 
 
Aukiolla on katupuita, perennaistutuksia, köynnöksiä, penkkejä ja roska-astioita. 

Valaistus 
 

Filatelistinkatu valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan erotuskaistalle. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Filatelistinkadun eteläpäässä katua pengerretään noin 200 metrin matkalla ja pen-
gerkorkeus on enimmillään noin 4 metriä nykyisen maanpinnan yläpuolelle. Kadun 
pohjoispäässä, noin 50 metrin matkalla, katu leikkaantuu enintään 1,3 metriä nykyi-
sen maanpinnan alapuolelle. Filatelistinkadun tasaus liittyy eteläpäästään Sähke-
kadun ja pohjoispäästään Postisoudunkadun suunniteltuihin tasauksiin. 
 
Erotuskaistojen noppakivikourut ohjaavat jalkakäytävän hulevesiä katupuille. 
Filatelistinkatu kuivatetaan hulevesikaivoilla hulevesiviemäriin, jonka kautta vedet 
ohjataan Eckerönpuiston pintavesiaiheeseen. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Filatelistinkadun vedet virtaavat Eckerönpuistoon, 
josta edelleen Keskuspuistoon rakennettavaan uuteen hulevesialtaaseen ja Haa-
ganpuroon. 
 

Esteettömyys 
 

Filatelistinkadun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perusta-
voitetason. 
 

Ylläpitoluokka 
 
Filatelistinkatu kuuluu ylläpitoluokkaan II. 

 


